ΉΤΩΤΗ ΝΕΝ
 ΤΔΥΗΠΨΔ Ή
 ΝΕΙΜΥСТУ
 ΡΙΟΝ⁶·
 ΖΕΝΚΟΥΙ ΜΕΝ
 ΝΕ ΤΗΔΖΟΟΥ·
 ΕΟΥΗΤΔΥ Ή
 ΙΔΥ ΉΟΥΝΟБ
 ΉБОМ· ΙН ΟУ
 ΉФЕΛΙД⁷ ΗΔ
 ΉУС·
 ΉНОУН ΓdP dN
 ΝЕ ΝЕΙΨДЖЕ·
 ΗdI ΕΤΗНd
 ΤДУΟУ · dλ

AD NOTATIONES.

" ENETEI ΉΠΕΝΟΥΟΙ etc.) „, ut cum conscientia munda ac-
 „ cedamus, et sine peccato ex mensa (vel, ex hac mensa) acci-
 „ piamus. Nam per Domini sacrificium peccatum destructum fuit,
 „ et factum est (quasi) conculcatum, et abiectum (humiliatum),
 „ et quacunque iam inde ab illo tempore audacia (confidentia) ca-
 „ rens. Etenim cum Pontifex noster Christus oblatus est, unicum
 „ illud sacrificium nos mundavit: Et sacrificium, quod in quoli-
 „ bet loco nos offerimus, atque in memoriam mortis Domini perfi-
 „ cimus, unum et idem cum illo sacrificio est. Quoniam igitur
 „ sacrificium hocce commemoravi, pauca vobis de illo tradere (pro-
 „ ferre) volo. Hisce mysteriis digni vos estis. Pauca quidem sunt
 „ que dicam; magnam vero habent virtutem, magnamque utilita-
 „ tem. Nec enim nostra sunt verba que profremus, sed ,
 Reliqua desiderantur.

" ΉΤΕΝΧΙ, et accipiamus) Plura hacce in pagina sunt, ea-
 que manifesta disciplinæ Arcani, quæ Auctoris ætate adhuc vige-
 ret, indicia. Cur enim ait, accedamus, ac reticet, ad altare,
 aut quid simile? Cur ait duntaxat, sumamus, accipiamus, quin
 addat, Corpus et Sanguinem Domini? Cur ait tantummodo, ex
 mensa, vel, ex hac mensa, quin clarius indicet huius nomen?
 Non alia sane de causa, nisi ut profani, sive ethnici, sive ca-
 tecchumeni, si qui aderant, ne intelligerent quid vellet. Cur

paulo post ait: *vos estis digni hisce arcanis, vel, hisce myste-riis, nisi quia nullum inter Auditores profanum esse confide-bat, omnes contra esse initiatos?*

² † ΤΡΔΙΤΗΣδ, *mensa*) Pro ΤΡΔΠΗΣδ scribe, ΤΡΔΠΕΣδ. Illud vero, †, si sumatur pro articulo, dicendum erit thebaice ΤΕ: nam † memphiticum est: sin autem pronomen sit hoc in loco, quod magis placet, scriptum fuit pro ΤΕ!, *bac.*

³ d... ΟΥΩΙΨ, *evacuatum fuit, destrucrum fuit*) Thebaicum hoc verbum, ΟΥΩΟΨ, apud Tukium habes bis pag. 114. Verbum vero, ΟΥΩΨ, *conteri*, vidimus Jerem. XIII. 17. Consule pagg. 63, et 67. huius voluminis.

⁴ Animum ad hunc locum advertant, quæso, Heterodoxi: nam de sacrosancto illo Sacrificio, quod a Sacerdotibus in Missa offertur, sermonem heic esse manifestum est.

⁵ ΤΘΥCιδ') Scribe; ut paulo ante, aut, ΤΕΘΥCιδ, *saci-ficium*, aut potius, ΤΕΙΘΥCιδ', *hoc sacrificium*.

⁶ ΝΝΕΙΜΥCΤΥPION', *horum mysteriorum*) Scribe, ΝΝΕΙ-ΜΥCΤΗPION'.

⁷ ωΦΕΛΙΔ) Malim, ωΦΕΛΕΙΔ.

* ΤΕΝΙΜΕΤΡΕΙΛΛΒαΚΙ Γρδρ δ' ΝΟΝ δCΩΟΠ addCriterion NIΦHOYI': —

Ep. ad Philipp. III. 20.

X I I.

Egyptii codicis fragmentum, quatuor constans membranis, longis uncias fere 9 $\frac{3}{4}$, latis uncias fere 8 $\frac{1}{2}$.

Desunt initio octoginta octo membranæ, sive undecim te-traptychi quaterniones: incipit enim Fragmentum a pag. 177.

Codex, e quo membranæ istæ avulsæ sunt, fabulosum, apocryphumque opus continebat, nimirum Prochori Diaconi librum de Vita S. Ioannis Euangelistæ. De quo opere ne illa quæ ab eruditis viris scripta sunt, exscribam, lege præ ceteris, si placet, Gerardum Johannem Vossium lib. 2. de Historicis Græcis cap. 9, et Joannem Albertum Fabricium in Codice Apocrypho Novi Testamenti pag. 815. Quod si quem fabulosa delectant, is librum ipsum Latine scriptum, aut e Græco potius, ægyptiove conversum legere poterit: extat enim in Bibliotheca Patrum Parisiis anno 1644. edita, tom. 7. pag. 108, ubi sic inscribitur: *Historia Prochori, Christi discipuli, de Vita, Miraculis, et Assumptione B. Joannis Apostoli.* Sed merito ibi editor moni-

monitum hocce præmittit: *Hac historia... falso adscribitur S. Prochoro Diacono de Septem primis, et Christi Discipulo: est enim apocrypha, fabulosa, et prorsus indigna quæ legatur.* Utrum græce ab Auctore ipso scripta fuerit hæc historia, an vero agyptiace, an fortasse etiam latine, alii definient: equidem aut græce primum, aut agyptiace potius scriptam crediderim: sed illud tantummodo certum est, exiguum eius partem agyptiace in nostris membranis legi; partem vero aliam græce a Neandro, et Grynæo editam fuisse; ac latine demum totum opus, nisi tamen aliqua in fine desiderentur, Bibliothecæ Patrum insertum fuisse: ubique vero aut agyptiacæ linguæ simplicitatem, aut ecclesiastici styli tenuitatem elucescere. Blondellus illud trecentis circiter ante suam ætatem annis compositum fuisse opinabatur, Tillemontio teste tom. I. pag. 336. in commentario de S. Joanne Euangelista. Quæ opinio si vera foret, illud necessario sequeretur, ut membranæ, quas præ manibus habemus, valde recentes essent, cum pervetustæ videantur. Verum Blondelli opinio paucis, ut reor, probabitur: nam primum quidem opus hocce vel ipsi Vossio idem videtur cum eo esse, quod περισσοι ἰωάννων, seu *Circuitus Joannis* a veteribus nuncupatur: hoc autem in pervetusta Synopsi Athanasiana memoratur. Deinde Ephraimus Theopolitanus, i. e. Antiochensis, Patriarcha apud Photium cod. 226. hoc opus citat his verbis: ταῦτη τῇ δόξῃ συνάδεστι καὶ αἱ πρᾶξεις τῆς ἡγαπημένου ἰωάννου, καὶ ὁ βίος: ἐκ ὀλίγοι προφέρεστι, i. e. *Huic opinioni consentiunt et Acta dilecti Joannis, et eiusdem Vita: quæ (opuscula) citant non pauci.*

Jam vero membranæ hæc nostræ nihil aliud continent, nisi postremos trigesiminoni capituli versus, tum quadragesimi argumentum, ac denique quadragesimum ipsum caput bona ex parte. Illud autem singulare in iis est, quod non eodem charactere duo capitula exarata sunt a librario, atque argumentum. In capitulis character est satis elegans, ac literæ antiquam habent formam, ac genuinam. At vero argumentum alio plane diverso charactere exaratum fuit, quem *cursivum* agyptiorum characterem denominare possis. Plura in hoc sunt animadversione digna, quamvis non magni momenti sint. Literæ heic non rectæ sunt, nec stantes, ut sic loquar, nec verticales, ut alibi semper, sed in dexterum legentis latus aliquantulum inclinatae. Cunctæ formam præferunt ab ea diversam, quæ in reliquis membranis conspicitur. Litera U ita efformatur ut videatur potius H, litera vero Y ita, ut typographorum nostrorum

rum minusculæ y similis plane sit. Postremos quatuor argumenti versus fideliter exscriptos vide in Speciminibus num. 12. pag. 223. huius voluminis.

Illiud denique animadversione non indignum est, codicem hunc, quo nullius pretii opus continebatur, septemdecim aliis, quorum non inutilia Fragmenta edimus, fuisse forsitan emanatiorem.

POZ

αγεινε² εχω¹
 ῆσας ηδαψ².
αγω αγκαρη
ευμηρ αγβωκ
εσογη επερπε.
Νε πνομος³ δε
πε ἦνογηνηβ
ετρεγβωκ ε
σογη ἓωρπ
ἡσεχιτ⁴ πε ἨΝ
βινογωμ⁵.
αγω ἡσεψι γοι
νε εβοληγητογ.
αγω ἥτεισε
ἥτεπλαδοσ τη
ρη⁶ σωρη ἡσερ
τεγατδαζιδ ετ
χαση . η' τε
ρογβωκ δε ε
σογη ἥσιπμητ
сноу⁷с ἥνογη
нв απдионн
сюс⁸. παι ετογ
могте ероц гас
ты же огнот
тепе⁹. агда¹⁰
сом ἥбι ѹвспан
ннс ети εумηр
εунх¹¹ εвог

Pagina I.

σικῶ πκδε.
άγω πεκάρ
χε πχοεις ίσ πε
χτι μαρεπερπε
μπατιονησιος
ωρωρ̄⁸. αγω
ντεγνογ αρ
ωρωρ̄ αρμογ
ογ μπαντ
сноус нотиив
μπερπε: — — —

ετβε¹⁰ ΝΟΗΤΙΔΝΟC
μῆν πεψήι ΤΗΡΨ
μῆν σωβ ΝΙΜ ΝΤά
ΙΩΣΑΝΝΗΣ ΣΧΟΟΥ
ΝΔΨ · μῆν ΝΕΝΤΔΨ
ΔΔΨ ΤΗΡΟΥ ΝΝΔ
ΓΡΔ ΠΕΨΟ · μῆν
ΝΕΣΒΗΨ ΤΗΡΟΥ
ΝΤΔΝΟΗΤΙΔΝΟC
ΔΔΨ ΝΣΕΝΣΒΗΨ
ΔΝ ΝΕ ΚΔΔΠΝΟΥΤΕ
ΝΕΝΕΝΤΔΨΨ
ΠΕ ΕΒΟΛΔΙΤΟΟΤ¹¹

AD NOTATIONES.

* dYEINE etc.) „ multas ei plagas infixerunt, et vinctum
„ reliquere, tum in templum ingressi sunt. Sacerdotibus autem
„ (illis) lex erat, ut primi ingredierentur, et esculenta gustarent,
„ et ex iis aliqua tollerent, et sic universus congregaretur popu-
„ lus, et (immundam) suam pollutamque perversitatem (i. e.
„ scelestam festivitatem) perficeret. Quum vero in templum in-
„ gressi essent duodecim illi Sacerdotes Dionysii (i. e. Bacchi),
„ qui apud eos denominatur Unutepi, ingemuit Johannes, vinctus
„ adhuc, et super terram iacens, dixitque: Domine Jesu Christe Dio-
„ nysii templum destruatur. Et statim eversum fuit, ac duo-
„ decim illos Dionysis Sacerdotes interfecit.

„ De Noetiano totaque eius domo, et de iis omnibus,
„ quæ ipsi Johannes dixit, quæque coram ipso fecit: itemque
„ de iis omnibus quæ fecit Noetianus: hæc (autem) non se-
„ cundum Deum ab ipso (Noetiano) patrata sunt, sed „ etc.

* Ut hæc probe intelligas, trigesimum nonum libri, quem
superius dixi, capitulum legas necesse est. Evidem pauca tan-
tum exscribam, quæ proxime præcedunt: Accidit autem ut illa
die Apostolus Joannes prædicaret, qua quidam infandam exercabant
solennitatem... Dicebant Joanni... Abi nunc de loco hoc, quia dies
est solennis magni Liberi patris, quem nos observamus... Joannes
nec propter eorum solennitatem, nec propter intentas minas discede-
bat, semper docens eos, qui libenter verbum veritatis audiunt. Et
erant in illo polluto templo duodecim sceleratissimi Sacerdotes, qui
ubi viderunt Joannem a prædicatione non cessare, neque a loco dis-
cedere, violentas manus in eum iniecerunt. Hactenus ea quæ
proxime præuent, quæque nostra in membrana desiderantur:
tum sequuntur statim hæc: et multis eum plagiis impie ac crude-
liter affecerunt, extruserunt eum de loco, et ligatum iacentem in
terram dimiserunt, abieruntque in templum. Sciens autem Joannes
etcetera, quæ in ægyptio nostro sunt longe breviora.

* ΝSδS ΝCδW, multas plagas, multa vulnera) Memphiti-
ce Υdωμ̄ est ulcus, plaga. Thebæi plagas dicunt, ΕN ΧWε, ut
vidimus pag. 90. huius voluminis. Heic vero thebaicus no-
ster scriptor dicit, ΝSδS Κδωμ̄, i. e. si recte interpretor,
multa ulcera, aut, vulnera. Quod spectat ad eam locutionem,
ΕIΝE ΝCδW εχωμ̄, plagas ei inferre, similem mox videbis
pag. 181. huius Fragmenti, ΕIΝE ΕΣΓρδι εχωμ̄ ΝΟΥΤΙΩ-
Πιδ, supplicium ei infligere: et p. 183. ΕIΝE εχωμ̄ ΝΟΥΣδΠ.

³ ΝΕ ΠΝΟΜΟC et cetera usque ad ΕΤΖΔΣῦ) Hæc omnia desunt in latino sive Auctore, sive Interprete. Alia vicissim omittet mox ægyptius noster, quæ in latino extant: idque non semel.

⁴ ΝΟΕΧΙΤΠΕ, et gustarent) Memphitice, Οιτπι, est, gustare.

⁵ ΝΝΩΝΟΥΩΜ) Verto, esculenta: nam ex etymo valet, comediones.

⁶ ΑΠΔΙΟΝΗCIOC, Baccbi) Scribe quum heic, tum paulo post, ΑΠΔΙΟΝΥCIOC.

⁷ ΣΕ ΟΥΝΟΥΤΕΠΕ, è un Dio) Vertere etiam posses: Qui apud ipsos invocatur, quia unus est ex illorum Diis.

⁸ ΥΟΡΨΡ) Matth. XXI. 12. vidimus, ΥΡΨΡ, evertre. Memphis quoque ΥΟΡΨΡ, et ΥΕΡΨΡ est, destruere.

⁹ Hoc in loco membraneum signaculum adhuc superest, extrinsecus prominens, et membranæ ipsi iunctum glutine, instar illorum quæ nos in Missalibus habemus ad Missæ Canonem. Quod indicio est, alicuius in thebaide monasterii Monachos ex apocrypho hoc libello in synaxi, aut in conventu legere aliqua consuevisse.

¹⁰ ΕΤΒΕ etc.) Hocce quadragesimi capitinis Argumentum de-est in latino.

¹¹ ΝΟΗΤΙδΝΟC) In membrana litera l litteræ T iuncta multo ceteris litteris longior est, ut sæpe in græcis codicibus manu scriptis.

¹² ΕΒΟΛΣΙΤΟΟΤῆ) In hæc voce binas literas si simul instar nexus, aut monogrammatis iunxit librarius, ut aliquam cum illa nota similitudinem habeant, qua Astronomi planetam Jovem denotant.

ΡΟΗ

Pagina II.

ΔΛΔΔ	δῆ ογφᾶν
ΤΔΔΔ	τῆδαιμων
ΝΤΔΨΠΙΘΕ	νῆρω
ΜΕ ΝΤΕΙΣΕ:	—
— , , — , , —	
— , , — , , —	
ΝΕΥΝ ΟΥΡΩΗΣ	
ΔΕ δῆ ΤΠΟΛΙC	
ΜΕΡΙΝΟΥCΔ	

επεψρδη πε νο
ητιδνοc ⁴ · αγω
πρδη ητεψ
σιμε πεφω
ρδ ⁵ · αγω παι
νεογηταψ ω
μαγηγηρε
снаг· πρδη ω
ηκογη πε πολη

καρπος • αγω
 πραν ἀπνοο
 πελωξ•.
 νοητιδνοс οүн
 νεογηтаç Ӯ
 маг Ӯттөх
 нн Ӯтмнт
 речгрик • агω
 νеогнтаç Ӯ
 маг Ӯгдс н
 жауаме • еау
 сиңтоу гитн
 наәдимаш.
 пай ڏе Ӯтерек
 наң өїәшән
 ннс же ақ
 үлкә өжү
 пәјорәр Ӯ
 перпє • агω

αγε Ӯбі пер
 πε αγμογоут
 ᄘпмнтсно
 оүс Ӯнгнхв•
 ачлупеi ? εмд
 тे • агω ақжпо
 нақ Ӯнгбω
 нт Ӯнәдимаш•
 есօүн өїәшән
 ннс • не апλд
 ос тирq пдг
 тоу Ӯнәшән
 ннс еуҗаш
 мос же үнппо
 те нңсгօүω
 рн Ӯтәнрәк
 ڏү пкωст•
 аytωyn дy
 бωл өвөл Ӯн

ADNOTATIONES.

„ dλλd etc. „, sed in phantasia (*vel*, mera apparentia)
 „ dæmonis, qui hoc modo homines persuasos reddebat.

„ *Quidam autem vir erat in civitate Merinusa, cuius nomen
 fuit Noëtianus, et uxor eius nomen est Phora (vel, Pephora).*
 „ *Is duos habebat filios: nomen minoris natu erat Polycarpus: et
 nomen maioris natu est Lox (vel, Pelox). Noetianus ergo
 magia artem habebat (exercebat), multosque habebat libros, per
 dæmonem (a dæmone) dispositos (pacto firmatos). Iste autem
 quum Jobannem pro templi destructione orasse, ac templum con-
 cidiisse, ac duodecim Sacerdotes eo casu interemptos esse conspe-
 xisset, ingenti tristitia affectus est, et diabolicum adversus Jo-
 bannem concepit indignationem. (Sed) universus populus Johanni
 se se prosternebat: dicebant (enim intra semetipsos): Ne forte
 nobis maledicat, et igne comburamur. (Itaque) surrexerunt, et
 ad Johannem confluxere, et doctrina (christiana) ab illo imbue-
 bantur. „, etc.*

„ 2Ӯ ОУФdNTACId, in phantasmate) Sanctus Antonius Ab-
 bas in oratione ad monachos apud S. Athanasium (tom. 4. Bi-
 blioth. Patrum edit. Galland. pag. 637): τάς μὲν ἐληνας (in-
 quid)

quit) ἡπάτησαν (οἱ δάιμονες) τὰς φαντασίας, i. e. *Græcos quidem deceperunt damones phantasmatis, vel, inanibus visis, vel, specetris.* Vide Specimina num. 12. pag. 223.

² ΝΤάψιθε) Pro, ΝΤάψειθε.

³ ΜΕΡΙΝΟΥΣ, *Merinusa*) Civitatis huius nomen non est in Latino historico: is enim habet: *in illa civitate.*

⁴ ΝΟΗΤΙΔΝΟC, *Noëtianus*) Hic a Latino nusquam Noëtianus vocatur, sed ubique *Nucianus*.

⁵ ΠΕΦΩΡPd) Latinus: *Flora*. Ægyptius vel *Phora*, si particula πε sit verbum: vel, *Pephora*.

⁶ ΠΕΛΩξ) Nomen iunioris filii, *Pelox*, sive *Lox*, non habet Latinus.

⁷ ΔΥΛΥΠΕΙ et cetera usque ad initium sequentis paginae) Hæc omnia desunt in Latino, ut alia plura in sequentibus.

Pagina III.

POE

εδNNHC δΥΧΙ
СВω· ΕΒΟΛΣΙΤΟ
ΟΤΨ · ΝΟΗ
ΤιδΝΟC ΔΕ ΠΕ
χαψ ΝΙΩΣδN
ΝΗC ΣΕ Πcδs
ΕΙCΗHHTΕ ΟΥ
ΟΝ ΝΙM ΜΕ Δ
ΜΟК ΤaλБOОY
ТHРОУ · δΥω
НКωωПЕ ЕК
СОУTωN ГΔ
ПЕКГНТ · НК
ТОУNEC ПМНТ
СНООУC НОУH
НВ ΝTаYMOY
ГΔ ПAYOPWР
ИПЕРПЕ.
ИωSδNNHC ΔЕ
ПЕХДΨ ΝДΨ
ΣЕ ЕНЕГУПWД
СОУWС · НЕУ
НДМОУ дN ПЕ
ГΔ ПAYOPWР

ΔПЕРПЕ.
ΝΟΗΤΙΔΝΟC ΔЕ
ПЕХДΨ ΝИW
εδNNHC ΣЕ Δ
ΝOK ΕΙΕΙΡЕ Νndi
ΕΙΤЕQOY ΝdK¹ ·
ХОИПОN ТΔω
ΔMOC ΝdK ΣЕ
H НКTOУNEC
НОУHNB ΝTа
ПИСТЕУЕ ΕПЕN
ТАYCФOY ΔMOC² ·
Н ΝTаTOУNO
СОУ дNOК · NTЕ
ТЕКБИНЕI ΕВОЛ
ГΔ ПЕI ВIОС ПdI
WωПЕ ГN ОУ
ТИMAPRd ECSD
ОУ · δΥω
SITM' ПЕI Wd
ΣЕ ПdI дNOH
TиdNOC МОО
Wе дqei Wd ТХО³
ΔПЕРПЕ · δΥω
SITN

ΣΙΤΝ ΤΕΨΕΠΙ
ΚΡΙCΙC ΔΨΤΡΕ
ΠΜΝΤCΝΟΟΥC
ΝΟΥΗΗB TΩ

ΟΥΝ ΕΣΕΝΔΗ
ΜΟΝΙΟΝ ΝΕΕΔΥ
ΞΙ ΔΠΕΣΜΟΤ

AD NOTATIONES.

¹ αγαγικω etc.) „ et (euangelica) doctrina ab illo imbuebantur. Dixit autem Noetianus Johanni: Magister, ecce omnes te diligunt: universos sana, (obsecro): et corde rectus esto, ac duodecim illos Sacerdotes, qui in templi eversione obierunt, resuscita. Dixit vero illi Johannes: Si digni omnino (hac re) forent, nequaquam in templi destructione mortui essent. Noetianus autem Johanni: Hac facio ego, inquit, et gloriam tibi do: ceterum tibi (sic) edico: Aut Sacerdotes resuscita, et ego credam in Crucifixum; aut illos resuscitabo ego, et tuus ex hac vita exitus cum (gravi) maloque supplicio contingat. Atque, his dictis, abiit Noetianus, et usque ad templi maceriam venit: ac per seam iussionem (vel, decretum) effecit ut duodecim illi Sacerdotes in demonibus, qui Sacerdotum formam assumperant, surgentes (comparerent). Et dixit eis „ etc.

² είτε οορθός ή καταγράφει, te glorificans) Latinus e contrario: et ego gloriam tuam imminuam.

² επενταγκτηρού μυού, in eum qui crucifixus fuit) Compendium verbi, ΚΤΔΥΡΟΥ, crucifigere, quale sit quum hac in membrana, et mox pag. 181, tum in Fragm. I., vide in Speciminibus pag. 223. num. 12, et pag. 30. num. 1.

³ αρχει ωδ τχο ὑπερπε, et venit usque ad maceriam templi) Latinus scriptor habet: ruinas Templi circumiens. Memphitis nomen τχοι valet, murus, sepes, maceria. Thebæ pro τχοι dicunt τχο, ut hinc disco.

PP

Pagina IV.

ΝΝΟΥΗΗB -
ΠΕΖΔΨ ⁴ ΝΔΥ ΣΧΕ
ΔΗΗΤΗ ΣΙΠΔ
ΣΟΥ ΜΜΟΪ ΣΧΕ
ΚΔΣ ΕΙΕΤΔΚΟ
ΝΙΙΩΣΔΝΝΗC
ΚΔΚΩC • Ν

ΔΔΙΜΩΝ ΔΕ
ΠΕΖΔΥ ΝΝΟΗ
ΤΙΔΝΟΣ ΣΧΕ Δ
ΜΝΔΟΜ ΖΜΟΝ
ΕΣΩΝ ΕΣΟΥΝ
ΕΠΜΔ ΕΤΕΡΕ
ΙΙΩΣΔΝΝΗC

ΝΣΗΤ̄ - αλλα
εισηντε τεν
ασερατη μπει
υδ παι · βωκ
νκ' εινε μπυη
ηωε επειμα
ν' ονδη ερον
νεπιστευε
σε ανον ν' ογη
ηβ - νεβωκ
εν ουδεπη ν' οε
σιωνε ειωσδη
νης νηψω
πε ευτοδαιηγ
εν τευδινειε
βολσα πει βιος
αψιθε ηδι ιο
ητιδνος εχα
πωδχε ηνε
πηδ ηδκηθηρ
τον · αψωκ

ῳδ ἰωραννησ
μῆν πυνηψε
ῆταψε εροψ
ἀψιψκακ ε
βολ σῆν ογνοσ
ῆςμη • χε ἦ
ρωμε νεσνητ
τέτην' σορῆ σῆ
ογνοσ ῆςωρῆ
σιτῆ πειρω
με ῆρεψπλα
να εψχω ν'
σεν ψαχε ῆ
ρεψπλανα • αγω
εψχω νσεν
ψαχε ῆςερ
νοβρε αν -
ἄτετῆ σωτῆ
σε ενψαχε ῆ
ταιχοογ ναψ
ειχωμασ

ADNOTATIONES.

³ ΠΕΧδῃ etc.) „ Et dixit eis: Venite, ac ponε me sequi-
„ mini, ut Jobannem male perdam. Noetiano autem damones re-
„ sponderunt: Ad locum, in quo Jobannes est, prope accedere mi-
„ nime possumus: sed ecce heic consistimus: vade, et populum ad
„ hunc locum adducito, et videbit nos multitudo, et credet nos
„ esse Sacerdotes, et festinanter cuncti venient, ac Jobannem la-
„ pidabunt (lapidibus obruent), atque is in suo ex hac vita exi-
„ tu erit condemnatus (suppicio punitus). Immundorum spirituum
„ verbis persuasus fuit (paruit) Noetianus, atque ad Jobannem
„ profectus est cum hominum quos invénit, multitudine: et ma-
„ gna voce exclamavit: Viri fratres, vos magno errore (i. e. ma-
„ gnopere) erratis ab homine hoc seductore decepti, qui verba se-
„ ductoris propria (vobis) dicit, et sermones (coram vobis) habet
„ inutiles. Jam vero verba vos audistis, quibus ipsum allocutus
„ sum, cum dixi: Aut., etc.

εὐτῷαίη, *condemnatus*) Thebaicum hoc verbum legimus et apud Tukium pag. 375. Ibi enim, *condemnaverunt eum*, mem-

memphitice vertitur, ἀνερκατακρινῖν ἔμοι, et thebaice,
ἀντόαιειοι, nisi mendose typotheta alterum iota addidit.

Pagina V.

Pld

ΣΕ Η ἘΝΚΤΟΥ
ΝΕC ΝΟΥΗΗΒ
ἘΝΤΑΠΙСΤΕΥΕ
ΕΠΕΝΤΑΥΓΧΟΥ
ἔμοι • Η' ΝΤα
ΤΟΥΝΟCOΥ αΝOK
ΝΚΩΨΠΕ ΕΚ
ΤΟΔΙΗΥ ΣΝΤΕΚ
ΔΙΝΕΙ ΕΒΟΛΓΗ
ΠΕΙ ΒΙΟC
ΔΥΩ ΠΕΧΔΥ
ΣΕ ΝΕΨΗΠΨΔ
ΔΝ ΖΠΩΝΣ
ΕΙΓΣΗΗΤΕ ΔΕ Δ
ΝOK ΔΙΒΔΚ ΔΙ
ΤΟΥΝΟCOΥ • ΔΥΩ
ΤΝΔΤΟΥΝΕC
ΠΚΕΡΠΕ ΟΝ -
ΔΛΗΙΤΝ ΔΕ ΤΕ
ΝΟΥ ΝΤΕΤΝ
ΟΥΕΣ ΤΗΥΤΝ
ΝCΩΙ ΝΤΕΤΝ
ΔΔΥ ΕΡΟΟΥ - ΔΥΩ
ΝΤΕΤΝΕΙΝΕ Ε
ΖΡΔΙ ΕΖΨΨ ΝΟΥ
ΤΙΜΨΡΔ - ΜΟ
ΝΟΝ ΔΕ ΝΤΟΨ
ΜΝ ΠΕΨΗΔΘΗ

ΤΗC ΙΔΡΟΥΔΩ
ΎΠΕΙΜΔ.
ΝΤΕΡΟΥCΩΤΔ
ΔΕ ΕΤΒΕ ΝΟΥ
ΗΗΒ ΔΥΟΔ
ΖΟΥ ΝcΔ ΝΟΗΤI
ΔΝΟC ΣΕ ΝΔΨ
ΝΣΕ ΕΥΝΔΤΔΚΟ
ΝΙΩΨΔΝΗC
ΔΨΖΙΤ ΔΝOK
ΝΔΔΨ ΔΝΔI
ΙΩΨΔΝΗC
ΔΝΕΙ ΣΝ ΚΕΣΙΗ
ΔΝΨΖΟΙΠ - ΔΝ
ΕΙ ΕΖΔ ΠΨΟΡ
ΨΡ ΥΠΕΡΠΕ.
ΔΥΩ ΣΔΠΤΡΕ
ΠΜΔΤCΝΟΟΥC
ΝΔΔΙΜΨΝ
ΔΔΥ ΕΙΩΨΔΝ
ΝΗC ΥΠΔΤΕΨ
ΖΨΝ ΕΞΟΥΝ Ε
ΡΟΟΥ • ΔΥΡ ΔΤ
ΟΥΩΝΣ ΕΒΟΛ
ΖΔΠΨΔ ΕΤΔ
ΔΔΥ • ΔΝΟΝ ΔΕ
ΔΝΣΟΠΝ ΣΝ ΟΥ

A D N O T A T I O N E S.

* ΣΕ Η etc.) „ Aut Sacerdotes resuscita, et credam in Crucifixum; aut ego illos resuscitabo, et tu damnatus eris in tuo exitu ex hac vita. Et dixerunt: Non est vita dignus. Ecce autem ego abii, eosque resuscitavi: et aliud etiam tenplum suscitabo. Venite ergo nunc, et sequimini me, et (Sacerdotes) ibus vos.